INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
INPREUNAH

RESUMEN DEPOSITOS VISTA, INVERSIONES LIQUIDAS Y CARTERAS DE PRESTAMOS
Periodo del 01 Al 31 de Octubre de 2021
Expresado en Lempiras

CUENTA! ARIA CON ACION DE CARTERA
BANCO CENTRAL DE HONDURAS INVERSIONES EN TITULOS CORTO PLAZO 471,147,536.18
Cuenta de Cheques # 11103-01-000110-4 116,518,752.22 INVERSIONES EN TITULOS LARGO PLAZO 1,436,388,000.00
DAVIVIENDA BANCOS 206,761,889.94
Cuenta de Cheques No. 155692-5 63,510,724.02 PRESTAMOS 1,163,620,037.26
Cuenta de Cheques No. 1300011619 -411,314.28 GRAN TOTAL 3,277,917,463.38
Cuenta de Cheques No. 1012150338 1,680,800.58
BANCO LAFISE
Cuenta de Cheques No. 101-01-000003723 283,683.38
Cuenta de Ahorro Dolares No. 101604000147 6,594,862.68
BANCO POPULAR
Cuenta de Cheques No. 01-101-000060-8 483,362.87
Cta. Ahorro # 10-101-004298-0 9,952,108.64
BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS
Cta. Ch. # 01503010123759 432,546.88
BANCO PROMERICA:
Cuenta de Ahorro Dolares No. 2-37081 5,727,346.10
BANPAIS
Cuenta de Ahorro Dolares No. 22599-00296-7 13,527.26
BANCO ATLANTIDA
Cuenta de Ahorro Dolares No. 10120408181 1,950,489.60
caInCHICA 25,000.00
Total 206,761,889.94
SALDOS DE PRESTAMOS
PRESTAMOS PERSONALES 699,394,992.18
PRESTAMOS HIPOTECARIOS 464,225,045.08
TOTALES 1,163,620,037.26
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INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
Detalle de Rendimientos de Inversiones en Bonos y Certificados de Depositos
Al 31 de Octubre del 2021

F e . : o
Nombre del Emisor Tipo de No. de Moneda (L. | Valor Nominal en| - Valor .zoam:j_ en m: %H“H an ‘Tasa | Plazo | Fechade Fecha de . Diasde .
: Instrumento | Instrumento | ‘$,uotra) . |: . Dolares “Lempiras | infiacion Nominat .| (Dias) | Emision Vencimiento ntereses
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI001914 Lempiras - L 119,301,000.00 - 10.75% 2520 12/03/15 12/03/22 30 1,068,738.13
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFID01914 Lempiras - L 36,744,000.00 - 10.75% 2520 12/03/15 12/03/22 30 329,165.00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI001914 Lempiras - L 18,414,000.00 - 10.75% 2520 12/03/15 12/03/22 30 164,958.75
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002260 Lempiras - 3 74,709,000.00 8.44% 8.44% 3600 12/11/14 12/11/24 30 525,453.30
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002104 Lempiras - L 9,529,000.00 8.44% 8.44% 3600 12/11/15 12/11/25 30 67,020.63
Banco Centrai de Honduras BGDH HNSEFI002260 Lempiras - L 9,293,000.00 8.44% 8.44% 3600 12/11/14 12/11/24 30 65,360.77
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002260 Lempiras - L 9,619,000.00 8.44% 8.44% 3600 12/11/14 12/11/24 30 67,653.63
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002260 Lempiras - L 9,564,000.00 8.44% 8.44% 3600 12/11/14 12/11/24 30 67,266.80
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002518 Lempiras - L 50,000,000.00 - 10.00% 3600 11/08/16 11/08/26 30 416,666.67
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFID02526 Lempiras - L 54,398,000.00 - 10.45% 3600 12/11/16 12/11/26 30 473,715.92
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI001724 Lempiras - L 60,273,000.00 7.96% 7.96% 2520 29/12/14 29/12/21 30 399,810.90
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI001734 Lempiras - L 60,273,000.00 7.96% 7.96% 3600 29/12/14 29/12/24 30 399,810.90
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002518 Lempiras - L 155,790,000.00 - 10.00% 3600 11/08/16 11/08/26 30 1,298,250.00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002526 Lempiras - L 181,191,000.00 - 10.45% 3600 12/11/16 12/11/26 30 1,577,871.63
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002518 Lempiras - L 104,013,000.00 - 10.00% 3600 11/08/16 11/08/26 30 866,775.00,
8anco Central de Honduras BGDH HNSEFI003078 Lempiras - L 231,798,000.00 - 11.00% 5580 12/11/17 12/05/33 30 2,124,815.00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFIQ03037 Lempiras - L 183,492,000.00 - 10.40% 3780 12/05/18 12/11/28 30 1,590,264.00
Banco Central de Honduras BGDH I.w..whlﬂ_con»m Lempiras - L 67,987,000.00 - 10.00% 1967 11/08/16 11/08/26 30 566,558.33
S , L 1,436,388,000.00 -
Banco Lafise CDPF 400611000538 Dolares S 757,408.31 | L 18,256,721.39 - 390 16/04/21 16/05/22 45,641.80
Banco Lafise {; 0) CDPF 400611000540 Dolares S 599,000.00 | L 14,438,415.80 - 360 31/05/21 30/05/22 30 39,705.64
Banco Lafise CDPF 129611000459 Dolares S 1,226,440.49 | L 29,562,366.86 - 360 25/05/21 25/05/22 30 81,296.51
Banco Lafise CDPF 129611000460 Dolares $ 427,000.00 | L 10,292,493.40 - 360 25/05/21 25/05/22
: i 15 300984880 | 72,549,997.44 e n i .
Banco Promerica CDPF 85066 Lempiras - L 9,743,055.00 - 360 15/12/20 15/12/21
Banco Promerica COPF 87831 Lempiras - L 20,000,000.00 - 300 30/09/21 30/07/22 30 75,000.00
Banco Promerica CDPF 87833 Lempiras - L 20,000,000.00 - 360 30/09/21 30/09/22
e e o e
B Sub-Total | L 49,743,055.00] o . ,
Credi Q (Honduras) CDPE 1-169-3744 Dolares $ 650,281.58 | L 15,674,517.50 - 720 30/09/20 30/09/22 56,167.02
Credi Q (Honduras) CDPF 4-163-3745 Lempiras i 10,000,000.00 - 360 01/10/21 01/10/22 38,819.44
Credi Q (Honduras) CDPF ..I.N.Tanmmwb Lempiras L 25,000,000.00 360 06/07/21 06/07/22
Sub-Total. .o b o S $  650,281.59) L 50674,517.50] i 5 2
Banco FICOHSA CDPF 171669 Lempiras - L 25,000,000.00 - 360 28/10/21 28/10/22 6,458.33
Banco FICOHSA COPF 171670 Lempiras - L 25,000,000.00 - 360 28/10/21 28/10/22 6,458.33
Banco FICOHSA CDPF 171671 Lempiras - L 25,000,000.00 - 360 28/10/21 28/10/22 6,458.33
Banco FICOHSA CDPF 171672 Lempiras - L 25,000,000.00 - 360 28/10/21 28/10/22 6,458.33
Sub-Tatal L 100,000,000.00 T . 25,833.33
Banco Popular CDPF 48922 Lempiras - 6,720,379.47 - 6.00% 270 08/09/21 08/06/22 30 33,601.90
Banco Popular COPF 47741 Lempiras - L 5,000,000.00 - 8.00% 360 26/02/21 26/02/22 30 L 33,333.33
Banco Popular CDPF 49244 Lempiras - 3 3,000,000.00 - 5.00% 360 22/10/21 22/10/22 8 L 3,333.33
= hﬂ&lrﬂmwMMI41..l:,,,@l.,»,‘.l..,.s....:,..z..ql,l....:. P .lII.II.'.HI..‘h.NgQ . i;il?fri‘..r,iati<lwi.|ui\l<\.ll\.| :
BANRURAL CDPF 1502010076893 Lempiras - L 20,000,000.00 - 9.15% 360 28/12/20 28/12/21 L
BANRURAL CDPF 1502010079635 Lempiras - L 10,000,000.00 - 4.00% 360 11/06/21 11/06/22 30 L 33,333.33
BANRURAL CDPF 1502010080776 Lempiras - L 10,000,000.00 - 4.50% 180 03/09/21 03/03/22 30 L 37,500.00
BANRURAL CDPE 1502010080097 Lempiras - L 11,393,127.74 - 5.00% 180 13/07/21 13/01/22 30 L 47,471.37
BANRURAL CDPF 1502010081130 Lempiras - L 25,000,000.00 - 5.00% 180 27/09/21 27/03/22 30 L 104,166.67
BANRURAL CDPF 1502010081415 Lempiras - L 27,000,000.00 5.00% 180 14/10/21 14/04/22 16 L 60,000.00
BANRURAL CDPF 1502010081401 Lempiras - L 9,429,000.00 - 5.00% 180 14/10/21 14/04/22 16 L 20,953.33
BANRURAL CDPF 1502010080831 Lempiras - L 20,000,000.00 - 5.00% 270 09/09/21 09/06/22 30 L 83,333.33
BANRURAL CDPF 1502010078657 Lempiras - L 15,000,000.00 - 7.75% 360 09/04/21 09/04/22 30 L 96,875.00
BANRURAL CDPF 1502010078661 Lempiras - L 15,637,459.05 - 7.75% 360 09/04/21 09/04/22 30 L 100,991.92
BANRURAL CDPF 1502010081429 Lempiras - L 20,000,000.00 - 5.00% 180 14/10/21 14/04/22 16 L 44,444.44
i .mt:b.n.ﬁbnn: s RS 183,459,586.79 L= L 862,373.53
[Tipo de Cambio al 31 de Octubre def 2021] 241042 | imiento de Bonos del Gobierno de Honduras| L 12,070,155.35
Rendimiento de Certificados de Deposito a Plazo Fijo (Lempiras) L 1,357,136.88
Rendimiento de Certificados de Deposito a Plazo Fijo (Dolares) L 251,115.33
Rendimiento Total de Bonos def Gobierno de Honduras y Certificado
Firmado de Depositos L 13,678,407.56
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INTEGRACION DE INVERSIONES FONDOQ DE CAPITALIZACION COLECTIVA

(En Lempiros}
Nombre de lg Entided INSTITUTO DE SOCIAL DE LOS DELA NACIONAL oE { ) Tipo de Cambia af 31 de Octubre del 2021 — 24.1042 *
Periodo Dei 1ol 31 de octubre 2021
Monto invertido
i ; Tipologia de Tipologla de
Normtir delEmisor Grurio Econdmico Tipo dé No.de ?».ﬂﬁua S"_.SMH.HM._% ﬂmmﬂann.n ,”Hh.o..””._s bﬁwﬂ.ﬁ ,Ma_w.x __zzs..ﬁiom “m.r_ Valor Nominal wﬁnumﬂm uﬂ_n.ﬂs Monesda Naclonal mﬂﬂ.ﬂﬂ TasoNominal | Plazo (Dias) | Fecha de Comyira | Fecha deé Emfsion <Mﬂﬁhﬂ= orwa._._.ﬂ..“_w:mwz Destino de Invérsion gor Vencer 0-30 dios) | Moneda
Instrumento
Cartera de Prestamos de Cotsumo N/A NA N/A N/A N/A N/A N/A 42 N/A 689,394,992.18 | 22,145487.41 15%al 20% Dela7afos - - - L
Cartara de Prestamos de Vivienda N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 42-C N/A 464,225,045.08 | 24,480,565,82 12% De 1 a 20 afios - - - L.
Propiedad, Plants y Equipo Nj/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 43K 39,266,007.30_| 18,236,709.28 - - . - . 1
N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 43 262,057,664.53 | 53,322,441.68 - - N - . L
o mienta de Deuda NiA N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A /A 509,895,06.45 1047% 5400 itmars | 1mar-dt - L
Banco Central de Honduras N/A BGOH HNSEFI001814 S&P 88-/B 1/6/2021 | 99.97% 423 N/A 119,301,000.00 119,894,346.01 10.75% 2520 9-sep.-15 12-mar,-15 12-mar.-22 1,515,704.26
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI001914 S&P 88-/8 1/6/2021 99.97% 422 N/A 36,744,000.00 36,926,747.07 10.75% 2520 9-sep.-15 12-mar.-15 12-mar.22 466,827.92
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI001914 S&P. 68-/8 1/6/2021 .1 . 89.97% 42-3 N/A 18,414,000.00 18,505,582.43 10.75% 2520 9-sep.-15 12-mar.-15 12-mar.-22 233,847.56
Banco Central da Honduras NiA BGOH HNSEFI002260 SEP 88-/8 1/6/2021 101.89% 422 N/A 74,709,000.00 74,635,005.21 8.12% 3600 24-5ep.-15 12-nov.-14 12-nov.24 3,184,552.33
Banco Central de Honduras N/A 8GDH HNSEFI002104 SRP 6B./8 1/6/2021 102.24% 422 N/A 9,529,000.00 9,818,014.29 9.12% 3600 30-die.-1 12-nav.-15 12-nov.-25 406,183.98
[Banco Central de Hondutas NJA BGDH HNSEFI002260 S&P BB/B 1/6/2021 | 101.89% 422 N/A 9,203,000.00 9,389,192.04 9.12% 3600 16-0ct.-1 12-nov.14 12-nov.-24 396,124.23
Banco Central de Honduras N/A 8GOH HNSEFI002260 SEP 8B-/8 1/6/2021 10£.89% 422 N/A 9,619,000.00 9,884,492 46 9.12% 3600 12-nov.-15 12-nav.-14 12-nov.-24 410,020.33
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002260 SEP 88-/8 1/6/2021 101.89% 42:a N/A 9,564,000.00 9,823,796.33 9.12% 3600 11-dic.-15 12-nov.-14 12-nav.-24 407,675.90
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002518 S&P BB-/B 1/6/2021 | 99.99% 422 N/A 50,000,000.00 50,627,364.53 10.00% 3600 27.abr.-17 11-280.-16 11-2g0.26 1,086,171.18
Banco Central de Honduras N/A 8GDH HNSEFI002526 S&P B8./B 1/6/2021 | 99.97% 423 N/A 54,393,000.00 56,063,510.6 10.45% 3600 27-3br.-17 12-nov.-16 12-n0v.-26 2,557,022.86
Banco Central de Honduras N/A 8GDH HNSEFI001724 S&P 88:/8 1/6/2021 101.01% 422 N/A 60,273,000.00 60,273,000.00 7.96% 2520 29-dic.-14 29-dic.-14 29.dic.-2L 1,625,460.71
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI001734 S&P. B8-/B 1/6/2021 102.83% 422 N/A 60,273,000.00 60.273,000.00 7.96% 3600 20-dic.-14 29-dic.-14 29-dic.-24 1,625,460.71
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002518 S&P 88-/8 1/6/2021 99.95% 42-2 N/A 155,790,000.00 158,215,837.36 10.00% 3600 16-nov.-16 11-3g0.-16 11-240.-26 3,366,757.85
Banca Cantral de Honduras N/A BGOH HNSEFI002526 S&P 88-/8 1/6/2021 99.97% 423 N/A 181,191,000.00 182.727,095.37 10.45%, 3600 27-dic.-17 12.nov.18 12:nov.-26 8,809,047.03
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002518 S&P 88./8 1/6/2021 99.99% 42-3 N/A 104,013,000.00 104,073,896,10 10.00% 3600 13-9g0.-18 11-2g0.-16 11-380.-26, 2,305,385.54
Banco Central de Honduras N/A BGOH HNSEFID03078 S&P 8B-/8 1/6/2021 99.96% 423 N/A 231,798,000.00 233,222,890.42 11.00% 5580 12-nov-17 12-may.-33 11,980,455.85
Banco Cantral de Honduras N/A BGOH HNSEFI003037 S&P 86-/8 1/6/2021 99.97% 423 N/A 183,492,000.00 185,288,145.39 10.40% 3780 12-may.-18 12-nov.28 8,904,744.03
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002518 S&P 8B./8 1/6/2021 104.18% 423 N/A 67,937,000.00 71.108.846.60 10.00% 1967 23:mar.21 1i-aga.-16 11-380.26 1,341,008.04 L
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise COPFS 400611000538 PCR ‘At(hnd) 7/7/2021 100.00% 42, 433 757,408.31 18,256,721.39 3.00% 390 16-abr,-21 16-abr,-21 16-may,-22 27,392.68 Us
*\mm:no Lafise {Autoseguro} Grupo Financiero Lafise COPF$ 400611000540 PCR At(hnd) 7/1/2021 100.00% 42-b 43-b 539,000.00 14,438,415.80 3.30% 360 3t-may.-21 31-may.-22 3,177.33 Uss ]
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise COPFS 129611000459 PCR At{hod) 7/7/2021 100.00% 42b 43b 1,226,440.49 29,562,366.86 3.30% 360 25-may.-21 25-may.-22 19,516.57 uss_ |
|Banco Lafise Grupo Financlerg Lafise COPES 129611000460 PCR Atfhnd) 7/1/2021 100.00% 42:b 43-b 427,000.00 10,292,493 40 330% 360 25:may-21 25:may. 21 25-may.-22 6,794.93 uss
Banco Promerica N/A COPE 85066 SCR SCR 2 (HN) 19/3/2018 100.00% 42-b 43 9,743,055.00 9,743,055 00 7.50% 360 15-dic.-20 15-dkc.-20 15-dic.-21 38,983.03 L
Banco Promerica N/A COPF 87831 SCR SCR 2 {HN) 15/3/2018 100.00% 42b 430 20,000,000.00 20,000,000.00 4.50% 300 30-sep.-21 30-sep.-21 30-jul.-22 6,001.66 L
Banco Promerica N/A CDPE. 87833 SCR2 (N 15/3/2018 | 100.00% 42:b 435 20,000,000.00 20,000,000,00 4.50% 360 30:sep-21 30-sep.21 30-sep.-22 6.001.66
Credi Q (Honduras} Grupo Q COPF$ 1-169-3744 BBB {HND) 19/3/2021 100.00% 42-b 432 650,281,593 15,674,517.50 4.30% 720 30-5ep.-20 30-sep,-20 30-5ep.-22 4,494.61
Credi  (Honduras) Grupo Q CoPE 4-163-3745 Fitch Ratings F3 (HND) 19/3/2021 100,00% 4z 43b 10,000,000.00 10,000,000.00 4.50% 360 Loct,-21 o2l loct-22 45,012.48
Credi Q (Honduras} GrupoQ CDPE 4:163-5574 Fitch Ratings | F3 (HIND) 15/3/202% 100.00% 42:b a3b 25,000,000,00 25,000,000.00 6.75% 60 &Jul-21 &:Jul-21 6:jul-22 140,663.99
anco FICOHSA rupo Flranciera FICOHSA COPF 171669 Fitch Ratings Fifhnd] 24/1/2021 100.00% 42:b 43-b 25,000,000.00 25,000,000.00 4.65% 6 28-0ct,-21 28-0ct.21 2800222 11,628,22
anco FICOHSA rupo Financiero FICOHSA COPF 171670 Fitch Ratings F1{hnd) 21/1/2021 100.00% 425 43b 25,000,000,00 25,000,000.00 4.65% 6 28-0ct.21 28-0ct.21 28-act.-22 11,628.22
[Banco FICOHSA rupo Financlero FICOHSA COPF 171671 Fitch Ratings |~ Fi(hnd) 1/1/20. 100.00% 420 43h 25,000,000,00 25,000.000.00 4.65% 6 28-oct.-21 28-0ct-21 28-0t.-22 11,628.22
Banco FICOHSA Grupo Financlero FICOHSA CDPE 171672 €itch Ratings | Fi(hnd) 1/1/2021 | 100.00% 42:b 43:b 25,000,000.00 25.000,000.00 4.65% 360 28.0ct.-21 28-oct.-21 28-0ct.-22 11,628.22
Banco Popular N/A CDPF 48922 Fitch Ratings | Fi+{(hnd) 7/8/20. 100.00% 42-b 43-b 6,720,379.47 6,720,379.47 6.00% 270 8-sep.-21 8-sep,-21 8jun.-22 30,922.32 [N
Banco Popular N/A COPF. 47741 fitch Ratings Fl4{eri) 7/8/202 100.00% 420 43-h 5.000,000.00 5,000,000.00 8.00% 360 26-feb.-21 26-teb.-21 26-feb.-22 6,668.52
Bancg Popular N/A COPF 49244 | Eftch Ratings F14{cn 27/8/2021 100.00% 42:b 435 3,000,000.00 3,000.,000.00 5.00% 360 22-0ct-21 22-0ct.-21 22:0c1.-22 4.501.25 .
BANRURAL N/A COPF 01502010076893 | Fitch Ratings | F1+{hnd] 217172001 100.00% 42-h 43b 20.000,000.00 20,000,000.00 9.15% 360 28-dic.-20 28-dic,-20 28-die-21 18,305.07 .
BANRURA N/A COPF 01 frch Ratings | Fl+(hnd 21/1/2024 100.00% 42:b 43-b 10,600.000.00 10,000,000.00 4.00% 360 11-jun-21 11jun.21 11-jun22 26,674.06 .
BANRURA N/A COPF 01502010077867 | Fitch Ratings | Fl+{hnd 21/1/2021 100.00% 42b 43-b 10,000,000.00 10,000,000.00 4.50% 180 3-sep.-21 3-mar,22 42,011,865 .
[ GANRURA N/A COPF o1 7 | FrehRatings | F1{hnd 217112021 100.00% 42b 43-b 11,393,137.7 11,393,127.74 5.00% 180 13jul-21 13-ene.22 34,188.86 .
[BANRURAL N/A COPE 136 | Fich Ratings | Fi+(hnd 21/1/2021 .00% 42:b 43-b 25,000,000.00 25,000,000.00 5.00% 180 27-sep.-21 27-mar.-22 16,671.29 .
| BANRURAL N/A COPF 01502010078556_| Fitch Ratings | Fl4(hnd 21/1/2021 42:b 430 27,000,000.00 5.00% 180 14-0ct.-21 14-abr,-22 76,521.21 .
{ BANRLIRAL N/A COPE 01502010078560 42:b 43:b, 9,429,000.00 5.00% 180 14:068.:21 14:abr.-22 26.722.91 L.
BANRURAL N/A CDPF 0150 1| Fitch Ratings | Fit(hnd] 21/1/2021 42b 43-b 20,000,000.00 5.00% 270 9-sep.-21 9-Jun.-22 73,353.67 %
| BANRURAL N/A COPF 78657 | Fitch Ratings | F13(hnd) 21/1/202¢ 420 43b 15,000,000.00 7.75% 360 9-abr. 21 9-abr.21 9-abr.-22 85,273.64 %
BANRURAL N/A COPF 0% Fitch Ratings | F1+{hnd) 21/1/2028 42:b 43b 15,637.459.05 15,637.453.05 7.75% 360 9-3br.-21 9-abr.-21 9-abr.-22 88,897.54 L
BANRURAL N/A COPE 0502010078675 | Fitch Ratings | _Fi+{hnd 21/1/2021 42-b 43-b 20,000,000.00 20,000,000.00 5.00% 180 1d-oct.-21 14-0ct.21 14-abr-22 56,682.38 L
Banco Central de Honduras N/A CUENTA DE CHEQUES | 11103-01-000110-4 N/A N/A N/A N/A 23-m 116,518,752.22 116,518,752.22 0% B - 5 B . N
Banco, Grupo Financiero Davivi CUENTA DE CHEQUES 5011556925 Fitch Ratings | F1#(hnd) 22/1/202 N/A 43-m 63,510,724.02 63,510,724.02 0%al 5% . - , - B L
Banco DaVivienda Grupo Financiero Davivienda | CUENTA DE CHEQUES 1300011619 Fitch Ratings | F1+{hnd 23/1/202 N/A 3m -411,314.29 -411,314.29 0%ai 5% - - B B : [N
Banco DaVivienda Grupo Financiero Davivienda | CUENTA DE CHEQUES 1012150338 Fitch Ratings | Fi+(hnd 24/1/202 N/A 43-m 1,680,800.58 1,680,800.58 0%al 5%, - . . . . L
Banco Lafise Grupo Financlero afise | CUENTA DE CHEQUES | 101-01-000003723 PCR hnd A 20/1/202 N/A 43-m 283,683.38 283,683.38 0.5%211.0% . - N . .
| BANRURAL N/A CUENTA DE CHEQUES | 01503010123759 | Fitch Ratings Fix{hnd) 24/8/2020 A N/A 43-m 432,546.88 432,546.88 0% - - - - -
Banco Popular N/A CUENTA DE CHEQUES | 01-101-000060-8 | Fitch Ratings F1Hcri) 27/8/2021 N/A N/A 43-m 483,362.87 483,362.87 0% - - 5 . P
Banco Popular N/A CUENTA DEAHORRO | 10-101-004298-0 | Fitch Ratings FLa{cr) 27/8/2021 N/A N/A 43m 9,952.108.64 9,952,108.64 5.5% . - 5 X ;
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise CUENTA DE AHORRO 101604000147 PCR hnd A 20/1/2020 N/A N/A 43-m 273,598.07 6,594,862.68 0.25% al 1.50% - - - - B
Banco Atiantida Grupo Financlero Atlantida_| CUENTA DE AHORRO 10120408181 | FitchRatings | Fi+{hnd) 24/1/2020 N/A N/A 43m 80,919.08 1,950,489.60 0.98% . - 5 - 5
Banco Promerica N/A CUENTADEA 237081 SCR SCR2 (HN) 15/3/2018 N/A N/A 3m 237,607.81 5,727,346.10 1.00% . - 5 - -
Banco del Pais Grupo Financiero del Pals CUENTA DE AHDRR 22-539-000256 Fitch Ratings F1+hnd] 24/2/2020 N/A NfA 43-m 561.20 13,527.26 0% - - - - -
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